

単 価 合 意 書

令和 5 年 9 月 2 5 日に契約した大宮峰山道路周枳地区工事用道路工事における契約の変更に用いる単価または契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 8 月 5 日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡 2 4 5 9 - 1 4

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

福知山河川国道事務所長 大西 民男

受注者 住所 京都府宇治市宇治字文字 1 7 番地の 7

氏名 玉井建設株式会社

代表取締役 玉井 康義

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		123,000,438	
道路土工						
		式	1		46,628,831	
掘削工						
		m3	0		0	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上					
		式	0		0	
掘削工						
		m3	1		2,884,780	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上					
		式	1		2,884,780	
掘削工(ICT)						
		m3	0		0	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	0		0	
掘削工(ICT)						
		m3	1		9,827,368	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削					
		式	1		584,640	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	1		151,928	
掘削	土砂 オープンカット 押土有 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土					
		式	1		8,555,600	
掘削	土砂 片切掘削					
		式	1		535,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路体盛土工		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	0		0	
土砂等運搬	軟岩	式	0		0	
路体盛土工		m3	1		2,433,573	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		1,038,730	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		130,967	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		1,109,356	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		154,520	
路体盛土工(ICT)		m3	0		0	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	軟岩	式	0		0	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
路体盛土工(ICT)		m3	1		7,319,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路体(築堤)盛土(ICT)						
		式	1		2,088,100	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,734,264	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		2,130,276	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		1,366,860	
法面整形工(ICT)						
		式	1		3,287,841	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	1,540	771.9	1,188,726	
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I					
		m2	800	929	743,200	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	2,770	489.5	1,355,915	
残土処理工						
		式	1		20,875,769	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		6,992,030	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		1,710,819	
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		6,865,170	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		2,205,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		3,102,480	
排水構造物工						
		式	1		1,952,025	
作業土工						
		式	1		307,911	
床掘り	土砂					
		式	1		34,224	
埋戻し						
		式	1		140,150	
埋戻し						
		式	1		103,500	
基面整正						
		式	1		30,037	
側溝工						
		式	1		1,004,914	
プレキャストU型側溝	鉄筋コンクリートU型 JIS 5372					
		m	122	8,237	1,004,914	
管渠工						
		式	1		113,460	
鉄筋コンクリート台付管	2m/個					
		m	4	28,365	113,460	
集水桝・マンホール工						
		式	1		525,740	
現場打ち集水桝	B500×L500×H600 18-8-40(高炉)					
		箇所	4	48,794	195,176	
現場打ち集水桝	B800×L800×H900 18-8-40(高炉)					
		箇所	4	82,641	330,564	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		74,419,582	
工事用道路工						
		式	1		58,360,914	
敷鉄板	22×1524×3048 設置					
		m2	0	1,948	0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚150mm					
		m2	480	623.6	299,328	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 100mm					
		m2	480	652.9	313,392	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚50mm 3.0m超					
		m2	480	1,915	919,200	
碎石舗装	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚300mm					
		m2	1,730	1,249	2,160,770	
碎石舗装	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚300mm					
		m2	370	760.8	281,496	
碎石舗装	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚300mm					
		m2	100	491	49,100	
袋型根固め	2t型					
		袋	0	22,192	0	
袋型根固め	2t型					
		袋	1,661	21,235	35,271,335	
袋詰め擁壁	2t型					
		袋	0	20,167	0	
袋詰め擁壁	2t型					
		袋	205	20,273	4,155,965	
再生プラスチック®ロック路盤						
		m2	0	11,401	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
再生プラスチック®ロック路盤		m2	1,143	9,861	11,271,123	
耐候性大型土のう	製作・設置	袋	0	7,673	0	
耐候性大型土のう	製作・設置	袋	503	7,235	3,639,205	
仮設補強土壁工		式	1		4,513,281	
ジオテキスタイル壁面材組立・設置	鋼製ユニット H=0.6m	m2	138	13,857	1,912,266	
ジオテキスタイル敷設		m2	937	1,631	1,528,247	
床掘り		m3	140	206.9	28,966	
まき出し、敷均し、締固め		m3	590	1,152	679,680	
基盤排水層	再生クラッシャーラン RC-40	m3	90	3,655	328,950	
植生土のう		袋	55	639.5	35,172	
仮水路工		式	1		2,616,999	
高耐圧ポリエチレン管	D500	m	0	34,114	0	
高耐圧ポリエチレン管	φ400 R30 支給品	m	100	1,921	192,100	
高密度ポリエチレン管	φ600ダブル構造 2層管	m	37	19,219	711,103	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高密度ポリエチレン管	φ300ダブル構造 有孔管	m	67	12,684	849,828	
支給品積込み・荷卸し		t	2.57	8,369	21,508	
支給品運搬		t	2.57	6,003	15,427	
床掘り	土砂 小規模	m3	50	1,828	91,400	
フィルター材	単粒度砕石 4号 30-20	m3	41	8,217	336,897	
吸出し防止材	吸出し防止シート (ロ)	m3	170	778.2	132,294	
素掘側溝	幅50cm 高さ25cm 18-8-40(高炉)	m	242	1,101	266,442	
作業ヤード整備工		式	1		4,721,950	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		289,900	
土砂等運搬 (不整地運搬車)	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,000	260.6	260,600	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		111,600	
土木シート	長繊維系不織布 t=4.0mm	m2	5,110	785	4,011,350	
敷鉄板	22×1219×2438	m2	20	2,425	48,500	
交通管理工		式	1		4,206,438	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		4,206,438	
直接工事費		式	1		123,000,438	
共通仮設費		式	1		35,918,789	
共通仮設費		式	1		23,446,072	
運搬費		式	1		620,781	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		598,192	1回
仮設材運搬費		式	1		22,589	
準備費		式	1		18,177,798	
木根等処分費		式	0		0	
木根等処分費		式	1		7,954,788	
土砂等運搬費	表土	式	1		10,223,010	
技術管理費		式	1		3,138,926	
保守管理(ICT)		式	0		0	
保守管理(ICT)		式	1		67,799	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費(ICT)		式	1		1,045,331	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		1,833,010	
土壌調査	土壌溶出量試験費 28項目	式	1		192,786	
営繕費		式	1		366,602	
快適トイレ		式	1		366,602	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,141,965	
共通仮設費(率計上)		式	1		12,472,717	
純工事費		式	1		158,919,227	
現場管理費		式	1		46,017,720	
工事原価		式	1		204,936,947	
一般管理費等		式	1		30,923,053	
工事価格		式	1		235,860,000	
消費税相当額		式	1		23,586,000	
工事費計		式	1		259,446,000	